CUBIERTA DE TECHO EN EDIFICIO PALACIO DE JUSTICIA”, ubicado en la 

calle 9 de Julio 934 de la Ciudad de San Luis. 

II) ADJUDICAR a la empresa NITRAM S.R.L., CUIT 30-71836583-6, por 

ser la mejor Oferta Económica y cumplir con lo solicitado, por un monto total de 

PESOS VEINTITRES MILLONES CIENTO SETENTA MIL SETECIENTOS 

TREINTA Y SEIS CON 02/100 ($ 23.170.736,02). 

III) AUTORIZAR a la Secretaría Contable a emitir la Orden de Provisión 

correspondiente, imputando la suma de PESOS VEINTITRES MILLONES 

CIENTO SETENTA MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS CON 02/100 ($ 

23.170.736,02) en Bienes de Uso, Partida Principal: Construcciones, Partida 

Parcial: Construcciones en bienes de dominio privado, del Programa 

Mantenimiento de Edificios de la Primera Circunscripción Judicial. 

Con lo que se dio por terminado el acto disponiendo los Sres.